
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                  VІІІ   СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2187

29.11.2024 м. Хуст

Про затвердження технічної документації
із  землеустрою щодо встановлення
(відновлення)меж  земельної ділянки  в
натурі  (на  місцевості) та  виділення  в
натурі земельної частки (паю)

Розглянувши  заяви  громадян  та  розроблені  технічні  документації  із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток)
паїв в натурі (на місцевості), з метою передачі земельних часток у власність,
згідно ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про
Державний  земельний  кадастр»,  відповідно  до  ст.  12,  22,  81,  116,  125,  126
Земельного кодексу України, ст. 5, 7 Закону України «Про порядок виділення в
натурі ( на місцевості ) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» ,
беручи  до  уваги  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельних ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1. Якубець Василині Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків- 1910522588) мешканці с. Іза, вул. Вакарова, 44 на земельні
ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000
га з кадастровим номером - 2125383600:02:002:0279 за межами с. Іза, урочище
“За терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим  номером
2125383600:02:007:0318  за межами с. Іза, урочище “ За кузлихою”; земельна
ділянка площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0567  за
межами с. Іза ,  урочище “Дуброва”  та  земельна  ділянка  площею 0,0400га  з
кадастровим  номером  2125383600:02:005:0810  в  с.  Карповтлаш,  урочище
“Карповтлаш” для ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.2. Дубляк Василю Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-  2610214298) мешканцю  с. Іза, вул. Миру, 18а на земельні
ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000
га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0486 за межами с. Іза, урочище



“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:005:0820 за межами с. Іза, урочище “Кузлиха”; земельна ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0564  за межами
с. Іза , урочище “Дуброва” та земельна ділянка площею 0,0400га з кадастровим
номером 2125383600:02:005:0823 в с. Карповтлаш, урочище “Карповтлаш” для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.3.  Бенца  Івану  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-  1975529656) мешканцю  с.  Липча,  вул.  Центральна,  17 на
земельні ділянки загальною площею 0,4400га, а саме: земельна ділянка площею
0,1400га з кадастровим номером - 2125385200:10:001:0249 в с. Липча, урочище
“Заріка”  №19 та  земельна  ділянка  площею 0,3000га  з  кадастровим номером
2125385200:10:002:0088  в  с. Липча,  урочище  “Заріка”  №38  для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.4. Бенца Ірині Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-  2113218829)  мешканці  с.  Липча,  вул.  Центральна,  17 на  земельні
ділянки загальною площею 0,4400га, а саме: земельна ділянка площею 0,1400га
з кадастровим номером - 2125385200:10:001:0252 в с. Липча, урочище “Заріка”
та  земельна  ділянка  площею  0,3000га  з  кадастровим  номером
2125385200:10:002:0087  в  с. Липча,  урочище  “Заріка”  №37  для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.5. Гангур Ганні Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  1409717041) мешканці  с. Нижнє Селище, вул. Центральна, 148 на
земельну  ділянку  площею  0,7000га,  з  кадастровим  номером  -
2125386600:14:003:0081, яка  розташована  за  межами  населеного  пункту  на
території  Нижньоселищенської  сільської  ради для  ведення  особистого
селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.6. Ковач Марії Петрівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-  1903331281) мешканці  с. Іза, вул. Мічуріна, 33 на земельні ділянки
загальною  площею  0,6000га,  а  саме:  земельна  ділянка  площею  0,2400  га  з
кадастровим номером  -  2125383600:02:006:0517  с. Іза, урочище “За фермою”;
земельна  ділянка  площею  0,3200га  з  кадастровим   номером
2125383600:02:004:0568  за  межами  с. Іза,  урочище  “Дуброва”  та  земельна
ділянка площею 0,0400га з кадастровим номером 2125383600:02:005:0824 в с.
Карповтлаш,  урочище  “Карповтлаш”  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.7.  Білинець  Калині  Микитівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків- 1041505160) мешканці с. Липча, вул. Августина Волошина,
23 на земельні ділянки загальною площею 0,1800га, а саме: земельна ділянка
площею 0,1200га з кадастровим номером - 2125385200:11:001:0056 в с. Липча,
урочище Посіч земельна ділянка № 71 та земельна ділянка площею 0,0600га з
кадастровим  номером  2125385200:10:002:0079  в  с. Липча,  урочище  Заріка
земельна  ділянка  №65  для  ведення  особистого  селянського  господарства  на
території Хустської ТГ;

1.8. Пристая Віктору Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків- 2276618076) мешканцю с. Іза, вул. Заверблянська (Гагаріна),
4 на  земельну  ділянку  площею  0,2000га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:008:0468 яка розташована за межами с. Іза, урочище «Бартуша»
для ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;



1.9.  Дулкай  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків- 2516317405) мешканці с. Іза, вул. Нанківська, 65 на земельні
ділянки загальною площею 0,8000га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000
га з кадастровим номером - 2125383600:02:008:0490 за межами с. Іза, урочище
“Бартуша”;  земельна  ділянка  площею  0,2400га  з  кадастровим  номером
2125383600:02:007:0326  за  межами с. Іза,  урочище  “За  кузлихою”,  земельна
ділянка  площею 0,3200га  з  кадастровим  номером 2125383600:02:004:0569  за
межами  с. Іза,  урочище  “Дуброва”  та  земельна  ділянка  площею  0,0400га  з
кадастровим  номером   2125383600:02:005:0825  в  с.  Карповтлаш,  урочище
“Карповтлаш” для ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.10.  Русанюк  Марії  Ласловні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 1529511400) мешканці с. Нижнє Селище, вул. Івана Франка,
24 на  земельну  ділянку  площею  0,2355га,  з  кадастровим  номером  -
2125386600:14:003:0102, яка  розташована  с.  Нижнє  Селище,  урочище
«Підгорб»  для  ведення  особистого  селянського  господарства  на  території
Хустської ТГ; 

1.11.  Чухраля  Михайлу  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків – 2215603372) мешканцю с. Рокосово, вул. Шевченка,
31 на  земельну  ділянку  площею  0,7000га,  з  кадастровим  номером  -
2125387100:05:002:0044, яка  розташована  с.  Рокосово,  урочище  «Великий
Лацків»  для  ведення  особистого  селянського  господарства  на  території
Хустської ТГ.
          2. Громадянам власникам земельної частки(пай), перерахованим в пункті 1
даного  рішення,  виділити  земельні  ділянки  згідно  сертифікатів  на  право  на
земельну  частку(пай)  в  натурі(на  місцевості)  для  ведення  особистого
селянського господарства.

3. Рекомендувати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення,
звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про
державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                                                                      Василь
ГУБАЛЬ


